
Cafe Englen

 

 

Studsgade 3

8000  Aarhus C

73528011

0
20-11-2019 1
23-05-2019

1
20-11-2018

1
18-12-2017

1
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Følgende er
konstateret, der er kun en vask i køkkenet i kælderen hvor alt
forberedelse af jordholdige fødevare og råt kød foretages.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret gulve hvor der opbevares
fødevare, følgende er konstateret. Gulvet i øverst køkken har
sorte belægninger langs kanter i fuger, under produktionsbord
og oven er der skidt samt lager gulvet i kælderen er ikke
tilstrækkeligt renholdt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om at lokaler hvor der opbevares
fødevare holdes rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere. Det indskærpes, at der skal
træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af
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skadegørere. Følgende er konstateret, Ved isterningmaskine var der et hul i pladen til kloarken. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at der
skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Kontrolleret vaskbare flader i køkken, følgende er konstateret. Køkkenet er der flere steder rå træ, vejledt om
materialevalg som skal kunne holdes rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring varmebehandling og nedkøling
siden sidste kontrol til dags dato.
Andet: Dette er en kampagnekontrol som led i sporbarhedskampagnen på fødevarer.


